
UCHWAŁA Nr XXV/216/05 
 

Rady Gminy Mieścisko  
 

z dnia 20 grudnia  2005 r. 
 
w sprawie podjęcia przez Wójta Gminy prac wstępnych związanych z emisją 
obligacji komunalnych. 

 
Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt.2 w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit b) ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), 
 
 
 

Rada Gminy Mieścisko postanawia: 
 
 

 § l.  
 

1. Zobowiązuje się Wójta Gminy do podjęcia działań niezbędnych do określenia możliwości 
emisji obligacji komunalnych Gminy Mieścisko. 
2. W wypadku stwierdzenia zdolności Gminy do emisji obligacji komunalnych zobowiązuje 
się Wójta Gminy do opracowania optymalnego dla Gminy programu emisji oraz stosownej 
uchwały Rady. 
 

§ 2. 
 
Czynności o których mowa w § 1 mogą zostać zlecone w dopuszczalnym przez prawo 
zakresie podmiotom posiadającym odpowiednie doświadczenie w przedmiocie doradztwa 
przy emisji obligacji jednostek samorządu terytorialnego. 
 
 
      § 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



U z a s a d n i e n i e 
 

do uchwały Nr XV/216 /05 Rady Gminy Mieścisko z dnia 20 grudnia 2005 r. 
w sprawie podjęcia przez Wójta Gminy prac wstępnych związanych z emisją obligacji 
komunalnych. 

 
 
 
 W celu zrealizowania planowanego zadania pn. budowa gimnazjum i sali 
gimnastycznej w Mieścisku podjęte zostały działania w celu rozpoznania możliwości 
finansowych Gminy Mieścisko w celu sfinansowania tego przedsięwzięcia. Jedyną 
możliwością najbardziej optymalną jest emisja obligacji komunalnych. W związku z 
powyższym zlecona została analiza możliwości emisji obligacji komunalnych  Gminy  
Mieścisko, która została przedstawiona na wspólnym posiedzeniu Komisji w dniu 12 grudnia 
2005 r. i spotkała się z akceptacją radnych. 
W związku z powyższym przedkłada się  projekt uchwały upoważniającej Wójta do podjęcia 
prac wstępnych związanych z emisją obligacji w powiązaniu z możliwością otrzymania 
środków zewnętrznych w ramach funduszy europejskich i totalizatora sportowego/ 
Podjęcie tej uchwały rozpocznie proces przygotowawczy do zrealizowania w/w inwestycji. 
 
 

 


